令和６年８月５日

会 員 各 位

公益社団法人 阿南法人会

会 長 六車洋二郎

丹生谷支部長 谷崎 史明

「丹生谷支部会員交流会議」開催のご案内

残暑の候、益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、下記要領により「丹生谷支部会員交流会議」を開催いたしますので、ご多忙中とは存じ

ますが、お繰り合せの上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年９月１９日(木) 午前１０時３０分より

２ 場 所  「 もみじ川温泉 」 那賀郡那賀町大久保字西納野４－７ TEL(０８８４)６２－１１７１

３ 研 修   ①テーマ  「 令和６年度 税制改正のあらまし 」

    「 自主点検チェックシート(改訂版) 」

          講  師   阿南税務署法人課税部門

統括国税調査官   米本 義政 氏

         ②テーマ 「 ダイレクト納付について 」

          講 師   阿南税務署管理運営・徴収部門

統括徴収官   林 貴裕 氏

４ 研 修   テーマ    「 那賀町の現状について 」

講 師    那賀町長 橋本 浩志 氏

５ 福利厚生制度推進連絡協議会（大同生命保険・AIG損害保険・ｱﾌﾗｯｸ生命保険）

６ 交流会費   会 員 無料    非会員  ￥２，０００－

※出欠のご回報をFAXまたはTELにて、９月１０日(火)までに事務局までお送りください。

 (公社)阿南法人会事務局    TEL （０８８４）２３－１０５５

ＦＡＸ （０８８４）２３－３５３１

 (公社)阿南法人会事務局行き        FAX通信           令和６年  月  日

FAX  (０８８４)２３－３５３１

   「丹生谷支部会員交流会議」(9/19) に     〔 出 席 ・ 欠 席 〕 し ま す。

交  流  会  に               〔 出 席 ・ 欠 席 〕 し ま す。

法 人 名                                   ＴＥＬ

代表者名                                      ＦＡＸ

出席者名